[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ

от 29 мая  2020  года                                                                                    №10

О назначении даты публичных слушаний
и образования организационного комитета
по проведению публичных слушаний по
проекту решения Совета депутатов Краснинского
городского поселения Краснинского района
Смоленской области «Об исполнении бюджета
Краснинского городского поселения
 Краснинского района Смоленской области за 2019 год»

     В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  от 04 апреля 2007 года № 24, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

      РЕШИЛ:

    1.Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области ««Об исполнении бюджета  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области за 2019 год» проводятся по инициативе Главы муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.
    2.Назначить публичные слушания по  проекту решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области за 2019 год»
на 11 июня  2020 года в 14-00 в здании, расположенном по адресу: Смоленская область, пгт Красный, ул.Кирова, дом 4 в отделе городского хозяйства в здании Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в зале заседаний Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.
      3.Сформировать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области за 2019 год.
     4.Организационному комитету по подготовке и проведению публичных слушаний опубликовать в газете «Краснинский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний в течение 7 (семи) дней после принятия проекта решения на заседании Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.
     5.Замечания и предложения жителей муниципального образования Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области по проекту решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области за 2019 год., а также письменные заявки на участие в публичных слушаниях принимаются в течение 10 дней с момента опубликования проекта решения по адресу: пгт Красный, ул.Кирова, дом 4.
     6.Результаты публичных слушаний подлежат официальному опубликованию в газете «Краснинский край», не позднее чем в течение 10 (десяти) дней после их проведения.

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
Краснинского района смоленской области                               М.И. Корчевский

Приложение
к решению Совета депутатов
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области
от «___»__________2020 г. №_

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов
Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области за 2019 год.»

Корчевский                      - Глава муниципального образования Краснинского
Михаил Иванович              городского поселения Краснинского района
                                             Смоленской области,  председатель организационного
                                              комитета

Исаченков Михаил           - начальник отдела городского хозяйства
Александрович                   Администрации муниципального образования
                                             «Краснинский район» Смоленской области, зам.
                                             организационного комитета

Члены организационного комитета:

Сафонов                              - депутат Совета депутатов Краснинского городского
Александр Викторович       поселения Краснинского района Смоленской области

Садовская                           - ведущий специалист отдела городского хозяйства
Алина Олеговна                  Администрации муниципального образования
                                              «Краснинский район» Смоленской области

Сысоенкова                        - депутат Совета депутатов Краснинского городского
Ирина Ивановна                  поселения Краснинского района Смоленской области

image1.png